super domum, in qua morntur magister opperis. > Davon Abschrift in Saalbuch 3 fei. 40;

darnach der Abdruck Moh. Germ. SS. XVII, 92 not SO.

B ebendaher. or. mb. c. »ig. yend. B hat etwas abiceichende Form u. den Zutatt : « hnjns inntrn-

raenti dno sunt pari», tiuorum nnum est apud EUenhardam magnum et aliud apud Borcardum

militera de Rymcntheim » Dorsualnotit s XIV: « littera super domum ift dem Einhart, in 10

qua moratur magister operis. >

Ztugtnrrgt»t. 246. C. j.c. A. conslituti Rfidolfus dictus de Geispolzhein et Margareta uxor sua, cives

Argenlinenses, veridunt Hermanno de Tierstein thesaurario ecclesie Argentinensis l»ona in

banno ville Tüttelnheim. actum "14 kalendas augusti, a. d. 1290. «presentes« hujus rei

sunt dominus Erl>o miles ultra Bruscham, Eberhardus dictus Sicke, Elnhardus, Eberlinus de 15

Schönecke scabini, magister Dietmarus canonicus ecclesie s. Thome Argentinensis, Gonradus

de Veringen et Bertoldus, prebendarii ecclesie Argentinensis, et alii quam plurcs. » Juli 19.

Aus Strastb. Bee. A. G 808 (1229). or. mb. c. »ig. i*wl. mutil.

retiamem. 247. Johannes sacerdos dictus Oleiman, prebendarius ecclesie Arg., tcslamentum suum ordi-

nal, episcopo legal fertonem argenli. item ordinal, quod de possessionihus suis in banno Wolf- w
gangesheim etc una prebenda ordinetur in capella s. Michahelis in eimiterio s. Laureniii majoris

ecclesie Arg. prebendarius singulis diebus unam missam leget; jurabit custodi ejusdem ecclesie,

sc omnes oblaciones sibi factas eidem assignaturum esse, collacio prebende est apud decanum

dicte ecclesie. item legal eboro ejusdem ecclesie quosdam reddilus proanniversario suo peragendo.

item legat 5 Hb. den. Arg. monasterio penitentum e. m. A., 1 lib. fabrice ecclesie s. Petri junioris, »
item fabrice ecclesie s. Thome 10 sol., cuilibet monasterio e. m. A. 30 den. Arg., predicatoribus

in Argentina 4 Hb., confessori suo 1. Hb., fratri Johanni diclo I^owe ordinis Augustinensium

1 Hb., fratribus Augustinensibus 1 Hb., fabrice ecclesie de Rynowe ad ornamenla 1 Hb.,

fabrice ecclesie Arg. 2 Hb., cuilibet inclusorio in civitate et extra civitatem ad unum miliare

1 sol. den. Arg., item Mehthildi filie Seburgis neptis sue 2 Hb., item 10 quartalia siliginis *>

Metze, Werndrudi et Sibilie, consanguineis suis, item 5 quartalia Osterhildi et Agneti, übe

ejus, consanguineis suis, item 5 quartalia Ki'inegundi de Gundensheim et Hberis ejus, con-

sanguineis suis ; item Johanni de Gundensheim clerico Arg., consanguineo suo, librum matuti-

nalem, librum nigrum et hystorias suas; item omnia suppelectilia et utensilia domus sue

Mehthildi de Zulzendorf consanguinee sue ; item eiphum suum meliorem argenteum legat ad as

calicem ad prebendam prediclam. item ordinal, quod redditus emantur pro 10 Hb., quibus

redditibus frater suus utifrui debeat ad tempus vite sue et que post ejus obitum cedent

beginis commorantibus in domo sua in Stadelgassen pro lignis et luminibus, quam domum
frater inhabitare dehet ad lempus vite sue. item legal Junte et Künegundi, consanguineis

suis, 10 quartalia siliginis, fratribus domus tbeutonice Argentine 10 sol. den. Arg., item *>

unam vaccam Künegundi et liberis Conradi f a Iii nepotis sui. hujus testamenti executores

constituit magislrum Conradum de Lingolvesheim, prebendarium ecclesie Arg., Rftdolfum de

a) Das Folgende (presentes 4« Eadt) itekt auf einem Perja.nentiettel, itelcker »nie» am Blatt dtr Urkunde

beteiligt itt. toh anderer, atvr gleichseitiger ffaud geschrieben.

i Vgl. nr. 177.

-
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Sweinheim, dominum Johannem de Utenbeim et Johannen), nepotem suum. Scilla curie

Arg., decani, scolastici et theaaurarii ecclesie Arg. sunt appensa. a. d. 1290, feria« quarta

post festum b. Jacobi apostoli. 129Q JuH 26.

Aus Strattb. Bez. A. I) 81. 2. or. mb. c. 4 sig. pend. ddap».

5 848. C. j.c.A. in (igura judicii Johannes dictus de Griesheim, et Itha uxor sua, cives uchmkung.

Argentinenses, presente fratre Heinrico, procuratorc monaslerii s. Margarete e. m. A., i '/» agros

frugiferos in der nuwen gebreiten juxta dictum de Winterture zü garten, item 2>i t agros

juxta Burchardum dictum Spendere militem zÜ garten in der nuwen gebreiten 1 in parroebia

s. Aurelie sitos diclo mouaslerio donatione inter vivos donaverunt in remedium animarum
10 suarum. actum idus septembris, a. d. 1290. September 13.

Aus Strassb. Bez. A. H 3117. or. mb. c. »ig. pend. delaps.

249. C. j.c.A. Heinricus prepositus ecclesie Honaugensis, canonici!» ecclesie s. Thome Pribmde»-

Arg. et quondam ejusdem ecclesie ruslos, in remedium anime sue et suorum parentum neenon '"P*"!)-

felicis recordacionis quondam doinini Heinrici de Geroltseke episcopi Argentinensis ecclesie

is s. Thome redditus quosdam et bona donavit, de quibus partem prebendariis in duobus pre-

bendis ab ipso Heinrico preposito erectis constitulis assignat. ad prebendas pertinent duc

curie, una vocatur du» »rhribers hof quondam canonici tlicte ecclesie in Vittellinsgasse * et alia